СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» 11.2022 года № 23
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня   третьей сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области
восьмого созыва

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  29.09.2022 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области  восьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
Утвердить следующую повестку дня  третьей сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
          1.Об избрании главы Богучарского муниципального района Воронежской области.
          2. Об отмене решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от  10.11.2021 № 289 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Богучарского муниципального района Воронежской области».
         3. Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Богучарского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  Воронежской области восьмого созыва.

Председатель  Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                  Ю.В.Дорохина

Глава
Богучарского муниципального района                               В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]